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Resultados
Información del evento ZMR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 11/01/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:41.398
Media del día 01:59.085
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.766
Tiempo medio grupo prueba 02:00.848
Pilotos en grupo group3 28
Mejor tiempo grupo group3 01:51.850
Tiempo medio grupo group3 02:07.709
Pilotos en grupo group1 40
Mejor tiempo grupo group1 01:41.398
Tiempo medio grupo group1 01:52.684
Pilotos en grupo group2 37
Mejor tiempo grupo group2 01:50.353
Tiempo medio grupo group2 01:59.469
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

17-sikkelerusVJ group1 01:41.398 01:41.398 00:00.000 00:17.687 00:00.000 00:11.286 30
24-bendsneijderB group1 01:43.193 00:01.795 00:01.795 00:15.891 00:01.795 00:09.490 47
22-bantliR group1 01:43.261 00:00.067 00:01.863 00:15.823 00:01.863 00:09.422 35
14-paulissenJ group1 01:47.671 00:04.409 00:06.272 00:11.414 00:06.272 00:05.013 47
8-hoorenVA group1 01:48.382 00:00.711 00:06.984 00:10.703 00:06.984 00:04.302 53
10-kapfererS group1 01:48.495 00:00.112 00:07.096 00:10.590 00:07.096 00:04.189 30
19-vugtsS group1 01:48.800 00:00.305 00:07.402 00:10.284 00:07.402 00:03.883 41
P69094 prueba 01:49.766 00:00.965 00:08.368 00:09.318 00:00.000 00:11.081 45
11-kuijpersP group1 01:49.786 00:00.020 00:08.388 00:09.298 00:08.388 00:02.897 43
49-schmidbauerR group2 01:50.353 00:00.567 00:08.955 00:08.731 00:00.000 00:09.115 43
vilares35 group1 01:50.421 00:00.067 00:09.023 00:08.664 00:09.023 00:02.263 18
3-fergusonH group1 01:50.544 00:00.123 00:09.146 00:08.540 00:09.146 00:02.139 45
113-reisVA group1 01:50.600 00:00.056 00:09.202 00:08.484 00:09.202 00:02.083 14
P68815 prueba 01:50.820 00:00.219 00:09.422 00:08.265 00:01.053 00:10.028 50
2-coenenJ group1 01:50.825 00:00.005 00:09.427 00:08.259 00:09.427 00:01.858 53
szwarc32 group1 01:50.924 00:00.098 00:09.526 00:08.160 00:09.526 00:01.759 34
unterseherr27 group1 01:50.929 00:00.005 00:09.531 00:08.155 00:09.531 00:01.754 8
P69105 prueba 01:50.930 00:00.000 00:09.532 00:08.155 00:01.163 00:09.918 27
33-roothF group1 01:51.076 00:00.145 00:09.678 00:08.009 00:09.678 00:01.608 37
P69099 prueba 01:51.092 00:00.016 00:09.694 00:07.992 00:01.326 00:09.755 22
przemyslaw31 group1 01:51.216 00:00.124 00:09.818 00:07.868 00:09.818 00:01.467 39
23-belousovD group1 01:51.425 00:00.208 00:10.027 00:07.659 00:10.027 00:01.258 20
5-fijnN group1 01:51.503 00:00.077 00:10.104 00:07.582 00:10.104 00:01.181 40
Koelewijn63 group2 01:51.591 00:00.088 00:10.193 00:07.493 00:01.237 00:07.877 58
88-orgeLJM group3 01:51.850 00:00.259 00:10.452 00:07.234 00:00.000 00:15.858 47
6-gaagVDJ group1 01:51.918 00:00.067 00:10.520 00:07.167 00:10.520 00:00.766 42
15-peetersSS group1 01:51.968 00:00.049 00:10.569 00:07.117 00:10.569 00:00.716 41
Jeroen group2 01:52.113 00:00.145 00:10.715 00:06.971 00:01.760 00:07.355 12
44-nockerJ group2 01:52.139 00:00.025 00:10.741 00:06.945 00:01.785 00:07.329 24
26-pausK group1 01:52.309 00:00.169 00:10.911 00:06.776 00:10.911 00:00.375 51
sousa34 group1 01:52.589 00:00.280 00:11.191 00:06.495 00:11.191 00:00.094 40
53-tiggelenVN group2 01:53.154 00:00.565 00:11.756 00:05.930 00:02.800 00:06.314 42
P69088 prueba 01:53.288 00:00.134 00:11.890 00:05.796 00:03.522 00:07.559 41
43-netjesB group2 01:53.421 00:00.132 00:12.023 00:05.664 00:03.067 00:06.048 54
18-steenbergenJ group1 01:53.458 00:00.037 00:12.060 00:05.627 00:12.060 00:00.773 56
P68813 prueba 01:53.462 00:00.004 00:12.064 00:05.622 00:03.696 00:07.385 56
61-spörriP group2 01:53.482 00:00.020 00:12.084 00:05.602 00:03.128 00:05.986 27
aertsives24 group1 01:53.532 00:00.049 00:12.134 00:05.552 00:12.134 00:00.848 36
59-plozzaC group2 01:53.607 00:00.074 00:12.208 00:05.478 00:03.253 00:05.862 28
42-leeuwVDR group2 01:54.027 00:00.420 00:12.629 00:05.057 00:03.673 00:05.441 43
1-akenVP group1 01:54.097 00:00.070 00:12.699 00:04.987 00:12.699 00:01.413 47
82-wasielewskiD group1 01:54.183 00:00.085 00:12.784 00:04.902 00:12.784 00:01.498 30
P69181 prueba 01:54.208 00:00.024 00:12.809 00:04.877 00:04.441 00:06.640 20
schaperheiko100 group3 01:54.208 00:00.000 00:12.809 00:04.877 00:02.357 00:13.501 15
58-dietzR group2 01:54.300 00:00.092 00:12.902 00:04.784 00:03.946 00:05.168 44
54-unversagtG group2 01:54.653 00:00.352 00:13.255 00:04.432 00:04.299 00:04.816 41
7-gorissenR group1 01:54.673 00:00.020 00:13.275 00:04.412 00:13.275 00:01.988 50
16-reeuwijkVW group1 01:54.776 00:00.103 00:13.378 00:04.308 00:13.378 00:02.092 42
21-zwiersJA group1 01:55.568 00:00.792 00:14.170 00:03.516 00:14.170 00:02.884 49
P69082 prueba 01:55.572 00:00.003 00:14.174 00:03.513 00:05.805 00:05.276 43
56-werfVDS group1 01:55.849 00:00.277 00:14.451 00:03.235 00:14.451 00:03.165 48
47-reedeP group2 01:56.104 00:00.254 00:14.705 00:02.981 00:05.750 00:03.365 41
41-koppersK group2 01:57.700 00:01.596 00:16.302 00:01.385 00:07.346 00:01.769 54
P69125 prueba 01:58.042 00:00.342 00:16.644 00:01.042 00:08.276 00:02.805 5
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83-denoudenC group3 01:58.144 00:00.101 00:16.745 00:00.941 00:06.293 00:09.565 23
P69151 prueba 01:58.189 00:00.045 00:16.791 00:00.896 00:08.422 00:02.659 21
4-fierekW group1 01:58.299 00:00.110 00:16.901 00:00.786 00:16.901 00:05.614 40
13-moedtW group1 01:58.928 00:00.629 00:17.530 00:00.156 00:17.530 00:06.244 44
reisvilardebo28 group1 01:58.936 00:00.007 00:17.537 00:00.149 00:17.537 00:06.251 33
73-douwR group2 01:58.993 00:00.057 00:17.595 00:00.091 00:08.640 00:00.475 13
P69097 prueba 01:59.017 00:00.024 00:17.619 00:00.067 00:09.251 00:01.830 42
P69139 prueba 01:59.076 00:00.058 00:17.678 00:00.008 00:09.310 00:01.771 37
46-poelVDB group2 01:59.110 00:00.033 00:17.712 00:00.024 00:08.756 00:00.359 41
71-besselingT group2 01:59.688 00:00.577 00:18.289 00:00.602 00:09.334 00:00.218 46
50-smitT group2 01:59.840 00:00.152 00:18.441 00:00.754 00:09.486 00:00.370 56
87-maslennikovM group3 01:59.848 00:00.008 00:18.450 00:00.763 00:07.998 00:07.860 52
20-westrenenVJ group1 02:00.267 00:00.418 00:18.869 00:01.182 00:18.869 00:07.583 2
81-vilaresVP group1 02:00.440 00:00.172 00:19.041 00:01.354 00:19.041 00:07.755 14
38-cantP group2 02:00.599 00:00.159 00:19.200 00:01.513 00:10.245 00:01.129 25
9-houtenVM group1 02:00.622 00:00.023 00:19.224 00:01.536 00:19.224 00:07.937 17
111-linzenmeierG group2 02:00.832 00:00.210 00:19.434 00:01.747 00:10.479 00:01.363 45
schulzewelberg69 group2 02:01.068 00:00.235 00:19.670 00:01.983 00:10.714 00:01.599 31
haberland group3 02:01.376 00:00.308 00:19.978 00:02.291 00:09.526 00:06.332 45
tiemen92 group3 02:02.181 00:00.804 00:20.783 00:03.096 00:10.330 00:05.527 40
timmes70 group2 02:02.498 00:00.317 00:21.100 00:03.413 00:12.144 00:03.029 19
115-wittmannW group2 02:03.200 00:00.701 00:21.801 00:04.114 00:12.846 00:03.730 50
51-spoormakersH group2 02:03.383 00:00.183 00:21.984 00:04.297 00:13.029 00:03.913 27
P69132 prueba 02:03.423 00:00.040 00:22.024 00:04.337 00:13.656 00:02.574 25
80-timmesM group2 02:04.640 00:01.216 00:23.241 00:05.554 00:14.286 00:05.170 13
86-makagonovA group3 02:04.822 00:00.182 00:23.424 00:05.736 00:12.971 00:02.887 3
106-behmJ group3 02:05.148 00:00.326 00:23.750 00:06.062 00:13.297 00:02.561 39
48-rooijVE group2 02:05.152 00:00.003 00:23.753 00:06.066 00:14.798 00:05.682 44
P69136 prueba 02:05.716 00:00.564 00:24.318 00:06.631 00:15.950 00:04.868 35
kehlenbeck38 group2 02:05.752 00:00.036 00:24.354 00:06.667 00:15.399 00:06.283 7
85-khramovO group3 02:05.841 00:00.088 00:24.443 00:06.756 00:13.991 00:01.867 50
40-fraenkelL group3 02:06.024 00:00.182 00:24.625 00:06.938 00:14.173 00:01.685 41
P69135 prueba 02:06.100 00:00.076 00:24.702 00:07.014 00:16.333 00:05.251 2
36-bloembergH group2 02:06.100 00:00.000 00:24.702 00:07.015 00:15.746 00:06.631 30
90-braunH group3 02:06.378 00:00.278 00:24.980 00:07.293 00:14.528 00:01.330 38
12-lensingW group1 02:06.440 00:00.061 00:25.041 00:07.354 00:25.041 00:13.755 18
P69093 prueba 02:06.498 00:00.058 00:25.100 00:07.413 00:16.732 00:05.650 16
78-schrijversJ group2 02:06.696 00:00.198 00:25.298 00:07.611 00:16.343 00:07.227 41
89-zumhaschD group3 02:06.904 00:00.207 00:25.505 00:07.818 00:15.053 00:00.805 46
52-storkM group2 02:07.810 00:00.906 00:26.412 00:08.724 00:17.456 00:08.340 30
79-timmerA group3 02:07.862 00:00.051 00:26.464 00:08.776 00:16.011 00:00.152 48
schaper group3 02:07.872 00:00.010 00:26.474 00:08.787 00:16.022 00:00.163 49
55-verhoevenH group2 02:07.983 00:00.110 00:26.584 00:08.897 00:17.629 00:08.513 35
P69148 prueba 02:07.984 00:00.000 00:26.585 00:08.898 00:18.217 00:07.135 28
SatuHati93 prueba 02:08.639 00:00.655 00:27.240 00:09.553 00:18.872 00:07.790 53
107-bochoveVE group3 02:09.380 00:00.741 00:27.982 00:10.294 00:17.529 00:01.670 22
77-knegtDJ group3 02:12.220 00:02.840 00:30.822 00:13.134 00:20.369 00:04.510 33
paco96 group3 02:13.223 00:01.003 00:31.825 00:14.138 00:21.372 00:05.514 41
75-hergetM group3 02:13.272 00:00.048 00:31.873 00:14.186 00:21.421 00:05.562 35
45-offermanJ group2 02:13.539 00:00.267 00:32.141 00:14.453 00:23.185 00:14.069 27
76-hoekGH group3 02:15.175 00:01.635 00:33.776 00:16.089 00:23.324 00:07.465 22
84-gardinM group3 02:15.892 00:00.717 00:34.494 00:16.806 00:24.041 00:08.182 10
P69172 prueba 02:19.303 00:03.410 00:37.904 00:20.217 00:29.536 00:18.454 3
37-braakhuisJ group3 02:25.820 00:06.517 00:44.422 00:26.734 00:33.969 00:18.110 38
P69117 prueba 02:25.838 00:00.017 00:44.440 00:26.752 00:36.071 00:24.989 38
109-doremalenVC group3 02:26.159 00:00.320 00:44.760 00:27.073 00:34.308 00:18.449 26
P69134 prueba 04:04.906 01:38.747 02:23.508 02:05.820 02:15.139 02:04.057 9
25-kozhinA group1 04:10.082 00:05.176 02:28.684 02:10.997 02:28.684 02:17.398 2
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P69142 prueba 04:10.852 00:00.769 02:29.454 02:11.766 02:21.085 02:10.003 2
P69174 prueba 04:20.408 00:09.555 02:39.009 02:21.322 02:30.641 02:19.559 7
P69141 prueba 24:44.400 20:23.992 23:03.002 22:45.315 22:54.634 22:43.552 2
P69143 prueba 21:45.857 57:01.456 20:04.459 19:46.772 19:56.091 19:45.009 1
P69133 prueba 39:32.088 17:46.230 37:50.689 37:33.002 37:42.321 37:31.239 1
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